关于晋江五里高新园工业邻里中心招商运营项目意向合作商公开招募公告的补充通知
晋江五里高新园工业邻里中心招商运营项目，现做出补充通知如下：

一、报名截止时间：由原定的【2025年03月21日】延长至【2025年04月02日】。

二、汇报材料递交截止时间及汇报会开始时间：由原定的【2025年03月21日15：00】调整为【2025年04月02日15：00】。

三、原公告其他内容不变。
四、联系方式
1.招募人名称：晋江市永源开发建设有限公司

地址：福建省晋江市灵源欣鑫路38号3幢办公楼5楼504

项目联系人：杜工

联系方式：19859513323
2.代理机构名称：福建平诚工程造价咨询有限公司
地址：福建省泉州市晋江市梅岭街道梅岭路421号益昌大厦16层

项目联系人：高工/陈工

联系电话：0595-85762806

电子信箱：fujianpccg@163.com